【従来運営時間】 【８月１日以降　運営時間】

〇二輪モータープール運営時間外の搬出が可能になりました。

※時間外搬出には事前のお申し込みが必要です。

　　申込先　　　　　　　　：　☎０４４－２８８－７７８８　二輪課宛

　　申込期限　　　　　　 ：　搬出当日のＰＭ３：００まで

　　時間外搬出手数料 ：　１台あたり1,100円（税込）　※翌週の計算書計上

※　月曜日ＰＭ６：００以降の搬入車両は次週出品とさせて頂きます。

※　火曜日以外の運営時間は従来通りＡＭ９：００～ＰＭ６：００（日曜日休館）です。

火曜日（ＡＡ当日）

ＡＭ８：００～ＰＭ７：００

火曜日（ＡＡ当日）

ＡＭ９：００～ＰＭ６：００
※事務局営業時間は９：００～ＰＭ５：３０

⇒

会員各位 2021年7月

ベイサイド会場　二輪モータープール運営時間変更のご案内

２０２１年８月１日より、二輪モータープール運営時間を下記の通り変更させて頂きます。

アライバイクオークションベイサイド ☎ 044-288-7788